附件2：
关于举办马恩经典阅读与论文汇报会的通知

各学院（部）青马学会：
为深入学习贯彻两会精神，以中国梦和中国特色社会主义凝聚共识、汇聚力量，培育和践行社会主义核心价值观，加强爱国主义教育，促进大学生自学马克思主义基本理论和马克思主义中国化的最新理论成果，展示我校学生研习马克思主义经典著作所取得的成效，加强各学院之间以及青马学会各分会之间的交流合作，特此举办马恩经典阅读与论文汇报会。具体通知如下：
一、活动主题
《共产党宣言》经典阅读与论文汇报会
二、活动时间
2016年5月
三、活动组织
　　主办单位：东北师范大学青马学会
承办单位：马克思主义学部青马学社
4、 活动人员
    东北师范大学2014级、2015级本科生
五、活动安排
本次活动由两部分构成。
第一部分：马恩经典文献阅读，每周组织2014级、2015级本科生阅读经典文献，交流学习心得，分享研习成效，创建理论学习氛围。
第二部分：马恩经典科研论文汇报会，在阅读经典基础上组织学生撰写科研论文，将科研论文成果进行汇报，由专业教师点评，进一步提升理论水平。
六、活动要求
1.本次经典阅读内容：选自《共产党宣言》或其他马克思主义经典著作。
2.本次论文汇报成果遵守学术道德规范，不得抄袭，要求突出亮点，主题鲜明，积极向上。
3.活动人员提前15分钟入场，不可中途退场。
七、奖项设置
本次活动设置一等奖5名，二等奖8名，三等奖10名。
八、相关说明
1.请各学院对本次活动予以重视，广泛宣传。
2.请有意愿参与活动者与本次活动负责人联系（下有联系方式）。
3.如有疑问，请联系本次活动负责人。
4.活动解释权归校青马学会所有。

联系人
杨瑷宁 15764377275

  东北师范大学青马学会
  马克思主义学部青马学社
[bookmark: _GoBack]2016年5月3日